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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
1/2013. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2013. január 10-én 16:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 

 

NAPIREND:  
 

Napirend elfogadása 
Z1 1/2013.(I.10.) sz. határozat 

1./ Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
A15 2/2013.(I.10.) sz. határozat 
A15 3/2013.(I.10.) sz. határozat 

2./ Adósságkonszolidációhoz szükséges döntések 
Z1 4/2013.(I.10.) sz. határozat 

3./ Szociális tűzifa biztosítása 
K6 5/2013.(I.10.) sz. határozat 

4./ Tájékoztató zúzott kő vásárlásáról 
K6 6/2013.(I.10.) sz. határozat 

5./ Dr. Hegedüs Béla állatorvos kérelme 
D7 7/2013.(I.10.) sz. határozat 

6./ Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 
Z1 8/2013.(I.10.) sz. határozat 
Z1 9/2013.(I.10.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 
képviselő jelen van. Antal László képviselő, Dr. Hegyesi Kálmán képviselő, és Gál-Szalai Erika 
képviselő nem tud részt venni az ülésen.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Kovács Sándorné és Vigh József képviselőket, a 
jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1./ Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
2./ Adósságkonszolidációhoz szükséges döntések 
3./ Szociális tűzifa biztosítása 
4./ Tájékoztató zúzott kő vásárlásáról 
5./ Dr. Hegedüs Béla állatorvos kérelme 
6./ Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki az elhangzott napirenddel egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
  
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendet az 
alábbiak szerint fogadja el: 
 

1./ Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
2./ Adósságkonszolidációhoz szükséges döntések 
3./ Szociális tűzifa biztosítása 
4./ Tájékoztató zúzott kő vásárlásáról 
5./ Dr. Hegedüs Béla állatorvos kérelme 
6./ Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

 
1./ Pályázatokkal kapcsolatos döntések 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az önkormányzat két évvel ezelőtt beadta a Testvérvárosok az európai polgárokért c. 
pályázatát, aminek keretében 19 ezer eurót nyertek a testvérvárosokkal való kapcsolattartásra. 
A pályázat támogatási intenzitása 100%-os, beadási határidő február 1. Ezt az idén újra be 
kívánják adni. Ehhez most döntés nem szükséges, csak tájékoztatni kívánta róla a Képviselő-
testületet. Kéri, hogy ha valakinek kifogása van ellene, az jelezze. 
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Viszont döntés szükséges a KEOP-2012-5.5.0/A - Épületenergetikai fejlesztések és 
közvilágítás energiatakarékos átalakítása c. pályázathoz. Szeretné, ha a település 
közvilágítását modernizálnák, ha a jelenlegi lámpatesteket ki tudnák cserélni ennek a 
pályázatnak a keretében LED-es lámpára. Az energia megtakarítás kb. 50%-os lenne, évente 
kb. 4 millió forintot tudnának megtakarítani. Úgy gondolja, hogy ez mindenképpen előnyös 
lenne az önkormányzat számára. Lehet, hogy tudnának eredményesen különböző önerő 
alapoknál pályázni, és akkor 100% lenne a pályázat támogatási intenzitása. Ugyanakkor ott 
van a rizikó, hogy ha nem nyer a pályázat, akkor összesen 5.277.500 Ft-ot bukna ebben a 
körben az önkormányzat. Szerinte ezeket a kiadásokat és a rizikót lehetőség szerint 
csökkenteniük kell, ezért úgy javasolja a pályázat beadását, hogy ha a pályázatíró cég az 
energetikai tanulmány elkészítését bevállalja, vagyis nyertes pályázat esetén kifizeti az 
önkormányzat, ha nem nyer a pályázat, akkor nem fizetik ki. Az engedélyes terv és a hatósági 
díjak kifizetését javasolja a Képviselő-testületnek bevállalni. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a 
pályázatot beadják oly módon, hogy az energetikai tanulmány készítését a pályázatíró saját 
rizikójára bevállalja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert a KEOP-2012-5.5.0/A - Épületenergetikai fejlesztések és 
közvilágítás energiatakarékos átalakítása c. pályázat beadására amennyiben az 
Opus Team Kft. (4028 Debrecen, Nyíl utca 46.) az energetika tanulmány 
készítését, bruttó 5.277.500 Ft-ot, saját költségére bevállal.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Amennyiben a pályázatíró bevállalja, akkor az engedélyes terveket és a hatósági díjakat az 
önkormányzatnak ki kell fizetnie. Ehhez pedig fejlesztési célú hitelt vesznek fel, aminek 
fedezete a könyvtár épülete, szavazzon. Kéri, hogy aki a fejlesztési célú hitel felvételével így 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, a 
KEOP-2012-5.5.0/A - Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás 
energiatakarékos átalakítása c. pályázathoz szükséges engedélyes terv 
költségét, bruttó 892.500 Ft-ot valamint a hatósági díjak költségét bruttó 
635.000 Ft-ot – amennyiben a pályázat benyújtásra kerül – a fejlesztési célú 
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hitel terhére biztosítja. A hitel fedezete a könyvtár épülete (4069 Egyek, 
Hunyadi u 48/f.) 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Bóta Barbara aljegyző 

 
 

2./ Adósságkonszolidációhoz szükséges döntések 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tegnap voltak a Belügyminisztériumban és tájékoztatták őket az önkormányzatok 
adósságkonszolidációjával kapcsolatos menetrendjéről. A Képviselő-testületnek azt a 
nyilatkozatot kell elfogadni, hogy egyetért azzal, hogy az önkormányzat részt vegyen az 
adósságkonszolidációs eljárásban. Önkormányzatunk esetében az már biztos, hogy az adósság 
minimum 70%-át magára vállalja az állam, de ha kellő indokot találnak, akkor 
próbálkozhatnak nagyobb arányú adósságátvállalással is. Ő a 100%-ot tekinti célnak. Az, 
hogy a 70%-nál több lesz-e az adósságátvállalás, január végén, február elején az egyeztetések 
folyamán fog eldőlni. Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az adósságkonszolidációban 
vegyenek részt. Most megközelítőleg 66-67 millió Ft adósságot tud az állam átvállalni, és az 
önkormányzatnak kb. 29 millió Ft adóssága marad. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2013. (I.10.) sz. határozata 

 
 

1. A képviselő-testület Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi 
CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72-75. §-aiban foglaltakra 
figyelemmel kinyilvánítja, hogy a költségvetési törvényben írt feltételekkel az 
adósságállománya Magyar Állam által történő átvállalását igénybe kívánja venni. 

2. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat rendelkezik olyan betéttel vagy 
egyéb számlaköveteléssel, ami kifejezetten egy adott adósságelemhez kapcsolódik, 
vagy annak fedezetére, teljesítésének biztosításául szolgál. Kötelezettséget vállal arra, 
hogy a betét, vagy egyéb számlakövetelés összegét - legfeljebb az ahhoz kapcsolódó 
adósságelem átvállalással érintett mértéke szerinti arányos összegéig - az átvállalás 
napján az állam által megjelölt számlára átutalja 

3. A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény 332. § alapján megállapodást kíván kötni a Magyar Állammal az 
önkormányzatot terhelő, az adósságátvállalással érintett adósságállománya 
átvállalásáról. 
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4. A képviselő-testület az adósságátvállalással összefüggésben felhatalmazza a 
polgármestert, hogy: 

a) megtegye a költségvetési törvény 72-75. §-ai szerinti nyilatkozatokat és 
intézkedéseket; 

b) az átvállalással érintett adósság részét képező, hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírokat a költségvetési törvény 72. § (6) bekezdésére figyelemmel - az 
adott értékpapírban foglalt pénzügyi kötelezettségek tekintetében azonos 
feltételekkel - kölcsönjogviszonnyá alakítsa át; 

c) a költségvetési törvény 74. § (5) és (6) bekezdése szerinti megállapodásokat 
kösse meg.  

5. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az adósságátvállalással kapcsolatos 
intézkedéseiről a soron következő ülésén tájékoztassa a testületet. 

Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. június 28. 
 
 

3./ Szociális tűzifa biztosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tavaly év végén az utolsó ülésén döntött róla a Képviselő-testület, hogy 3,5 millió Ft értékben 
kb. 200m3 tűzifát vásárolnak. Ez a vásárlás év végén nem sikerült, mivel a Magyar Állam 
tulajdonában lévő Nyírerdő Zrt-nél az év utolsó munkanapján nem voltak hajlandóak 
beindítani a szervert, hogy előlegszámlát állítsanak ki. Nagyon lesújtónak érzi, hogy így 
közelítették meg ezt a kérdést. Erre január 31-én a költségvetés tárgyalásakor vissza kell térni.  
 
A mai napon abban kéri a Képviselő-testület támogatását, hogy az önkormányzat tulajdonában 
lévő út melletti vágásérett fák kivágására őt hatalmazza fel, és elindítja az Erdészeti hivatalnál 
az engedélyezési kérelmeket. Ha minden összeállt, akkor a Szöghatár Kft. munkatársaival 
ezeket a fákat kitermelik, és behozzák az önkormányzat udvarára. Az előzetes elgondolások 
alapján, aki lakásfenntartási támogatást kap, közöttük is a legalacsonyabb 1 főre jutó 
jövedelemmel rendelkezők részére próbálnak a szociális tűzifa keretében segítséget nyújtani. 
De erről is ráérnek január végén dönteni. A vágásérett fák kivágását és a szociális ellátó 
rendszerbe történő beforgatását azért is jónak látja, mert annak ellenére, hogy nem adnak ki 
fakivágási engedélyeket rendszeresen történnek falopások. Van, aki üzletszerűen, és a kivágott 
fákat értékesíti, és elveszi a lehetőséget, hogy ezeket a fákat a valóban rászorulók részére 
juttassák oda. 
 
Holló János alpolgármester:  
Javasolja, hogy a belterületen veszélyessé vált fákat is bele lehet ebbe a körbe venni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki ezzel a kiegészítéssel egyetért, és felhatalmazza a Polgármester, hogy ezeket a fákat 
kivágassa, és behozzák az önkormányzat udvarára, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert az önkormányzat tulajdonában lévő utak melletti vágásérett fák, 
illetve a belterületen veszélyessé vált fák kivágására.  
 
A kivágott fák a Polgármesteri Hivatal udvarán kerüljenek elhelyezésre. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4./ Tájékoztató zúzott kő vásárlásáról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy néz ki, hogy Dudits Pál helyi vállalkozóval sikerül egy olyan konstrukciót kialakítani, 
aminek keretében 2500m3 zúzott betont tudnak vásárolni 1000 Ft+Áfa/m3 árért. A szerződést 
még nem tudták megkötni. A vásárló a Szöghatár Kft. lesz, a kövek felhasználásáról a 
későbbiekben döntenek. 
 
Mivel kérdés nincs, kéri, hogy aki a zúzott kő vásárlásáról a tájékoztatót tudomásul veszi, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Polgármester tájékoztatóját a zúzott kő vásárlásáról tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5./ Dr. Hegedüs Béla állatorvos kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Hegedüs Béla állatorvos szeretne Telekházán a lakosság részére akciót szervezni és az 
önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanon a telekházi kutyák fülébe a chipet beültetni. A 
kérés az, hogy részére az önkormányzat tulajdonában lévő mozi előterét január 12-én reggel 
8.00 és 12.00 óra között bocsássuk rendelkezésre. Mivel csak fél napról van szó, és csak az 
ingatlan előterét kéri a tevékenység végzésére, javasolja, hogy a fél napra eső bérleti díjat 
engedjék el. Így a lakosságnak sem a szabad ég alatt kell várakoznia, hogy a kutyákba 
beültetésre kerüljön a chip. 
 
Mivel kérdés nincs, kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dr. Hegedüs Béla állatorvos (4069 Egyek, Béke u. 34.) 104/2013. sz. 
kérelmét támogatja. 2013. január 12-én délelőtt 8.00-12.00 óráig az 
önkormányzat tulajdonát képező 4067 Egyek-Telekháza Gagarin u. 1. szám 
alatti ingatlan (mozi) előterét ebek elektronikus transzponderrel (chip) történő 
megjelöléséhez díjmentesen használatba adja. 
 
Határidő: 2013.01.12. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

6./ Egyek Önkormányzati Tűzoltóság kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tűzoltóságunk kissé nehéz helyzetbe került. A feladatfinanszírozási rendszer bevezetésével az 
önkormányzatnál is felborult az eddigi eljárásrend. A tűzoltóság finanszírozási rendszere is 
megváltozott, és míg tavaly ilyenkor már megkapták az állami finanszírozást, ebben az évben 
még nem kapták meg, illetve még az önkormányzat sem tudja, hogy hogyan fogja őket 
finanszírozni. 
 
Az egyik kérelmük úgy szól, hogy a minimálbér emelkedése, és a kérelemben felsorolt egyéb 
más okok miatt éves szinten a működési területükön lévő 3 település, Egyek, Tiszacsege és 
Újszentmargita 2,5 millió Ft-al emelje meg a finanszírozási hozzájárulásukat. A maga részéről 
ezt támogatja, de az, hogy ezt ki tudják-e fizetni, január 31-én dől el. Javasolja, hogy ezt a 
kérelmet január 31-én tárgyalja újra a Képviselő-testület. 
 
A másik kérelmüket hogy a működésükhöz 1 millió Ft előleget biztosítson az önkormányzat, 
úgy gondolja, hogy mindenképpen támogatni kell. A tűzoltóság működésében nem lehet 
zavar, és akármilyen átalakítások vannak a működőképességet úgy meg kell tartani, hogy ha 
bármikor bárhová riasztják őket, a lakosság nem láthatja ennek a döcögős törvényhozásnak, és 
az átalakításnak a hátrányát. 
 
Javasolja, hogy 1 millió Ft előleget adjanak oda a tűzoltóságnak úgy, hogy év közben majd a 
finanszírozásból folyamatosan visszavonják. Ezzel ezt a problémát most ideiglenesen 
orvosolják, de a hosszú távú megoldást még meg kell találni. Tehát most átadnak a 
finanszírozásból 1/12 részt, plusz 1 millió Ft előleget. Mivel kérdés nincs, kéri, hogy aki a 
javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság (4069 Egyek, Fő u. 3.) 364/2013. 
sz. kérelmét támogatja. A Tűzoltóság részére elkülönített 2013. évi működési 
támogatásából 1.000.000 Ft előleget biztosít. 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. JANUÁR 10. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 

 

8/8 
 

Határidő: 2013.01.31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Czinege Zoltán tűzoltóparancsnok 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a tűzoltóság 2,5 millió Ft-os működési támogatás iránti 
kérelmét január 31-én a költségvetés tárgyalásával kapcsolatosan újra tárgyalják, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2013. (I.10.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság 365/2013. iktatószámú kérelmét 
2013. január 31-én tartandó ülésén újra tárgyalja. 
 
Határidő: 2013. január 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 17:30 
órakor bezárta. 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 

______________________ 
Kovács Sándorné 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Vigh József  

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


